
RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
Produktový list 

 
 
 

Zavlažovací nádrž s benzínovým 
čerpadlem 

 
 

 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
 
Zavlažovací nádrž s benzínovým čerpadlem 
 
Zavlažovací systém se skládá z ocelového pozinkovaného rámu, polyethylenové nádrže o 

objemu 600 až 2000 litrů, benzínového čerpadla a otočného navijáku na sací hadici.  

Celý komplet lze snadno instalovat na korbu nákladního vozu a tím získáte zavlažovací 

systém nezávislý na externím zdroji energie.  

Čerpadlo Honda má výkon 130 l/min. při tlaku 3,5 bar.  

 

Zavlažovací systém umožňuje: 

• Zavlažování: okruh s bezpečnostním vstupním ventilem před motorovým čerpadlem 

• Nádrž je možné naplnit přes potrubí s třícestným ventilem  

 (sací 7 m hadice zahrnuta do rozsahu dodávky, zalévací hadice není součástí nabídky) 

 

Technické parametry: 
 

Objem 600 litrů 1 000 litrů 2 000 litrů 

Přepravní hmotnost 140 kg 160 kg 210 kg 

Rozměry ŠxHxV v cm 184x90x96 208x114x104 263x135x124 

Čerpadlo ANO benzinové ANO benzinové ANO benzinové 

Výkon čerpadla (l/min.) 130 130 130 

 
 

Celý komplet lze dodat i v provedení pro hákový nosič. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz

